Администрация Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2014г.                                   №61                                      с.Середа

  О внесении изменений в постановление №13 Главы Середского сельского поселения от 04.03.2010г. « О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности»

В связи  с изменением в списочном составе комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности:

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности ( приложение № 1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения                           А.Е.Максименко

                                                                                                                              Приложение №1
                                                                                                                 к постановлению Главы
                                                                                                  Середского сельского поселения
                                                                                                                        от 11.08.2014г. №61

            Состав комиссии по предупреждению и ликвидации
              чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности
                           Середского сельского поселения

Беляев Павел Александрович                  - заместитель Главы администрации
                                                                    - председатель комиссии

Ригин Михаил Владимирович                  - специалист ГОЧС администрации
                                                                     - заместитель председателя комиссии

Крутикова Наталия Александровна         - секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Ахметина Наталия Сергеевна                    - юрисконсульт администрации

Смирнова Татьяна Александровна            - главный бухгалтер администрации

Коробов Сергей Фёдорович                        - МУП ДЖКХ
                                                                          ( по согласованию)

Петров Александр Петрович                       - начальник ГУ ЯО ОГПС № 6 №48
                                                                          ( по согласованию)

Белова Марина Валентиновна                    - главный врач Середской
                                                                           амбулатории МУЗ Даниловская
                                                                            ЦРБ ( по согласованию)
Участковый инспектор
Даниловское РОВД                                       - (по согласованию)